お得意様各位

有限会社アール・イーアメミヤ

tel. 0476-90-0007
fax 0476-91-4570

運賃改訂のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

すでにご承知のことと存じますが、新型コロナウイルスの影響等による原油価格の値上げ輸送費用の高騰が今後も継続する見込みです。

この度、運送会社より運賃の値上げ要請があり発送運賃の改訂をさせて頂くことになりました。

つきましては、誠に不本意ではありますが下記の通り運賃改訂をさせて頂きたくお願い申し上げます。

弊社といたしましても、今後より一層の品質及びサービスの向上に努めて参りますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和5年3月吉日

千葉県富里市七栄439－10

北海道 東北 甲信越 北陸 関東 東海 関西 中国 四国 九州 離島
北海道 青森 長野 富山 東京 愛知 大阪 岡山 愛媛 福岡 沖縄

秋田 新潟 石川 神奈川 静岡 兵庫 広島 香川 佐賀 その他離島
岩手 山梨 福井 埼玉 三重 滋賀 鳥取 徳島 長崎
宮城 千葉 岐阜 京都 島根 高知 大分
山形 茨城 奈良 山口 熊本
福島 栃木 和歌山 鹿児島

群馬

￥10,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥8,000 ￥10,000 ￥10,000 発送相談

￥9,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥7,000 ￥9,000 ￥9,000 発送相談

￥7,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥7,000 ￥7,000 発送相談
ディフューザー
リアアゲート

￥7,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥7,000 ￥7,000 発送相談
ボンネット

￥7,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥5,000 ￥7,000 ￥7,000 発送相談
サイドステップ

￥6,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥6,000 ￥6,000 発送相談

その他リアスポイラー

￥6,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥4,000 ￥6,000 ￥6,000 発送相談

その他一部エアロ ￥3,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥2,000 ￥3,000 ￥3,000 発送相談
上記以外商品

￥1,500 ￥1,300 ￥1,200 ￥1,400 ￥1,000 ￥1,200 ￥1,200 ￥1,300 ￥1,400 ￥1,500 着払い

ご不明な点がございましたら何なりとお問い合わせください。
有限会社アール・イーアメミヤ

RE雨宮運賃規定

段ボール№13
RX8バンパー
FCフルカウルPRO

段ボール№28
FDバンパー
AD-GTキット

段ボール№31
FDアンダースィープ

段ボール№21

段ボール№11

段ボール№12
RX7マフラー
RX7LEDテール
Fスポイラー・リップ
GT2・3リアスポイラー

段ボール№35
RX8マフラー

令和5年4月より適用

D1ワイドボディキット等の送料につきましては別途お問い合わせ下さい。

	Sheet1